３福保高施第１２４６号

令 和 ３ 年 ９ 月 ２ ８ 日

 各高齢者施設管理者 殿

                東京都福祉保健局高齢者施策推進担当部長

                              山 本 謙 治

                              （ 公 印 省 略 ）

令和３年度高齢者施設における新型コロナウイルス感染症対策強化事業補助金交付要綱の

改正について（通知）

このことについて、下記のとおり実施することとしたので通知します。

記

１ 改正する要綱名

  令和３年度高齢者施設における新型コロナウイルス感染症対策強化事業補助金交付要綱

２ 変更点

  事業期間を延長して令和３年１２月３１日までとする。

３ 施行年月日

  令和３年９月２８日

（担当）

東京都福祉保健局高齢社会対策部

施設支援課施設運営担当

電話 ０３－５３２０－４２６４